
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.    Стрий № 1896

Про прийняття в комунальну власність міста 
камер відео спостереження,відео реєстратора
та моніторуза адресою:  вул.Нижанківського
( міське кладовище м.Стрий)та безоплатну 
передачу для утримання та обслуговування
Стрийському МККП

Відповідно до частини першої статті 10 та частини третьої статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
звернення голови правління Фонду Свободи і Демократії від 31.05.2023 
рокуміська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність міста та безоплатно передати на 
балансСтрийського МККП (Щерба М.П.) для утримання та обслуговування за 
рахунок власних коштів від Фонду Свободи і Демократії3 (три) камери 
відеоспостереження HikvisionDS-2CD2T47G2-L (4mm), та 16-канальний 4К 
мережевий відео реєстратор HDD 3.5 600 Gd/ PRDS – 7716NI –K4, монітор 24 
QV-LED32A-4KL за адресою: вул.Нижанківського ( міське кладовищем.Стрий).

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на голову постійної депутатської комісії з 
питань житлово- комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг,з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчука).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


